关于举办“中国（郑州）电气工程产业创新
与协同发展论坛”的通知

各有关单位、各位专家：
为进一步促进我国电气工程产业高质量发展，务实推动创新驱动助力工程的实施落地，中国电工技术学会联合河南省科学技术协会决定于2019年12月19-20日在河南郑州举办“中国（郑州）电气工程产业创新与协同发展论坛”。论坛特邀王耀南院士等行业权威专家，围绕电气工程产业创新及需求发展作专题报告。结合电气工程产业现状做精彩报告，以期通过交流研讨，切实增进高等院校、科研院所及企业间的沟通与合作，理清创新发展思路，增强电气工程产业科技创新能力。
欢迎电气工程领域高等院校、科研院所及相关企业人员参加。具体事项通知如下：
1、举办单位
主办：中国电工技术学会
      河南省科学技术协会
承办：河南省电工技术学会
郑州轻工业大学
2、时间地点
（1）时间：2019年12月19-20日（19日报到）
         19日14:00-21:00，论坛报到（五洲大酒店）；
         20日7:30-8:30论坛报到（郑州轻工业大学学术报告厅）；
         20日8:30-12:00，论坛专家报告；
　　     20日14:30-17:00，实验室参观。
（2）地点：
会议地点：郑州轻工业大学（东风校区）学术报告厅
入住酒店：五洲大酒店（郑州市金水区东风路38号）
3、论坛报告及特邀专家
（1）《智能制造机器人关键技术与应用》
——王耀南，中国工程院院士、湖南大学电气与信息工程学院院长、湖南大学机器人学院院长、机器人视觉感知与控制技术国家工程实验室主任
（2）《电工装备领域的智能制造》
——粱得亮，教授、博士生导师、西安交通大学电气学院副院长
（3）《高压开关行业发展现状》
——周小中，教授级高工、西安高压电器研究院有限责任公司总经理助理
（4）《大海与星辰，踏上5G+时代浪潮》
——袁洪伟，教授级高工、中兴通讯网络技术资深专家，曾任中兴通讯股份有限公司产线总经理
4、收费标准及付费方式
（1）会议费：1000元/人。参会代表交通费食宿费自理。
（2）报名及付费方式：请于12月18日前将回执（见附件）发送Email至dgxh_zxb@163.com，并将会议费汇入“中国电工技术学会”银行账户：
户  名：中国电工技术学会
开户行：工商银行北京礼士路支行
帐  号：0200003609089061350
5、联系方式
（1）中国电工技术学会
联系人：刘淼、汪仪、高巍
电  话：010-63256842、13521931080（刘淼）、15122602562（汪仪）
（2）河南省电工技术学会
联系人: 安小宇、马鑫源
电    话: 0371-86601629，13676935216（安小宇）

附件：“中国（郑州）电气工程产业创新与协同发展论坛”参会回执

中国电工技术学会
2019年12月12日

附件：

中国（郑州）电气工程产业创新与协同发展论坛
参会回执
[bookmark: _GoBack]请于2019年12月18日前将参会回执发送至dgxh_zxb@163.com，联系电话：010-63256842、13521931080（刘淼）、15122602562（汪仪）。
	单位名称
	（发票付款单位名称）

	报名单位联系人信息

	姓  名

	职务/职称

	手   机

	传  真

	电子邮箱

	通信地址

	邮政编码

	参会代表信息

	姓  名
	职务/职称
	联系电话（手机）
	电子邮箱

	参加人数
	共计：  人
	费用合计
	            元

	发票
开具说明
	如需开具增值税发票，请提供以下信息：
（1）发票单位名称
（2）纳税人识别号
（3）单位地址/电话
（4）开户行及账号

	住宿需求
	如需帮忙预定房间，请将相应选项前面的方框“□”替换为“”：
（1）房费价位说明：大床或标间（含双早）：330元
（2）房间要求：□单住间      □合住间
（3）入住时间：□ 12月19日   □ 12月20日

4